
 

 

UCHWAŁA NR XXII/133/2012 
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  
na rok 2012.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pózn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), 

d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.)  

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 o kwotę 

53.571,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18.571,00 zł;  

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 o łączną 

kwotę 53.571,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 18.571,00 zł, z tego:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 18.071,00 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 240,00 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększa się o łączną kwotę 

17.831,00 zł  

- na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 500,00 zł  

2) w wydatkach majątkowych dokonuje się zwiększenia na łączną kwotę 35.000,00 zł, w tym: wydatki 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie na łączną kwotę 35.000,00 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 

2012  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 rok  

– zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2012 r.

Poz. 4255



§ 3. Po dokonaniu zmian Budżet Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 przestawia się następująco:  

1. Dochody budżetu na rok 2012 wynoszą 45.250.278,31 zł w tym:  

1) dochody bieżące: 29.241.670,31 zł  

2) dochody majątkowe: 16.008.608,00 zł  

2. Wydatki budżetu na rok 2012 wynoszą 53.543.836,54 zł  

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 29.400.393,54 zł, w tym:  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 20.899.872,61 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13.684.138,00 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 7.215.734,61 zł;  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 863.221,00 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.870.000,00 zł;  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 917.299,93 zł.  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 850.000,00 zł;  

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 24.143.443,00 zł, w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 24.143.443,00 zł, a wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 15.139.851,00 zł.  

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 1.277.059,00 zł  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach 

budżetu wynoszą łącznie 9.570.617,23 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/133/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2012  

  

Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów  Zmniejszenie Zwiększenie 

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 35 000,00 

   75412     Ochotnicze straże pożarne  0,00 35 000,00 

         z tego: dochody majątkowe  0,00 35 000,00 

   
   6630  Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 35 000,00 

756  
      Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

0,00 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4255



   75621     Udziały gmin w podatkach stanowiacych dochód budżetu państwa  0,00 2 600,00 

         z tego: dochody bieżące  0,00 2 600,00 

      0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  0,00 2 600,00 

801        Oswiata i wychowanie  0,00 15 471,00 

   80110     Gimnazja  0,00 15 471,00 

         z tego: dochody bieżące  0,00 15 471,00 

   
   2440  Dotacje z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych  
0,00 15 471,00 

852        Pomoc społeczna  0,00 500,00 

   
85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
0,00 500,00 

         z tego: dochody bieżące  0,00 500,00 

      0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00 500,00 

Dochody ogółem:  0,00 53 571,00 

         z tego:        

         - dochody bieżące  0,00 18 571,00 

         - dochody majatkowe  0,00 35 000,00 

 

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/133/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  35 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00  35 000,00  

  z tego:    

  wydatki majątkowe  0,00  35 000,00  

  w tym:    

  - wydatki majatkowe ogółem  0,00  35 000,00  

801   Oswiata i wychowanie  0,00  18 071,00  

 80110  Gimnazja  0,00  18 071,00  

  z tego:    

  wydatki bieżące  0,00  18 071,00  

  z tego:    

  Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00  18 071,00  

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   240,00  

  - wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek budzetowych   17 831,00  

852   Pomoc społeczna  0,00  500,00  

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
0,00  500,00  

  z tego:    

  wydatki bieżące  0,00  500,00  

  z tego:    

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4255



  Wydatki ogółem  0,00  53 571,00  

  z tego:    

  wydatki bieżące  0,00  18 571,00  

  wydatki majątkowe  0,00  35 000,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Załącznik Nr 2a  
do Uchwały Nr XXII/133/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012  

  

Dział Rozdział Nazwa zadania  
Plan wydatków  

majątkowych ogółem  

z tego finansowanych z:  

Dochodów własne  środki o których mowa  

w art.. 5 ust.1  

pkt 2 i 3 uofp  

   zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

600  60016  Przebudowa drogi publicznej 

(zakręt) nr K 293586 Piwniczna--

droga Sucha Dolina  
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   60016  Remont drogi publicznej nr K 

293583 Piwniczna-droga Zapotok 
0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

754  75412  Dofinansowanie do budowy 

remizy w Wierchomli - prace 

remontowo-budowlane  
0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 

      Ogółem:  30 000,00 65 000,00 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXII/133/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2012 rok.  

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
DOCHODY  WYDATKI  

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 

754  
      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
0,00 35 000,00       

   75412     Ochotnicze straże pożarne  0,00 35 000,00       

         z tego: dochody majątkowe  0,00 35 000,00       

   

   6630  Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

0,00 35 000,00       

754  
      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
      0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4255



   75412     Ochotnicze straże pożarne        0,00 35 000,00 

         z tego:              

         wydatki majątkowe        0,00 35 000,00 

         w tym:              

         - wydatki majatkowe ogółem       0,00 35 000,00 

         Ogółem dochody i wydatki:  0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

Zgodnie z pismem Zarządu Województwa Małopolskiego SR-I.7013.6.10.2012 r. wprowadzamy do 

budżetu środki przeznaczone na wydatki majątkowe: dotacja na realizację prac budowlano-remontowych 

w remizie strażackiej w Wierchomli Wielkiej  

 

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4255


		2012-09-04T13:07:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




